
 

                                 

宇奈月温泉開湯 100周年記念 

宇奈月カレーマルシェご協賛のお願い 

謹啓 

  盛夏の候、貴台におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  日ごろから、宇奈月温泉の発展、活性化に格別なご理解とご支援、ご協力を賜り心から厚く

御礼申し上げます。 

  さて、この度令和 5年 11月 26日(日)におきまして、当実行委員会では宇奈月温泉街のに

ぎわい創出のため、「宇奈月カレーマルシェ」を開催することとなりました。宇奈月温泉開湯１０

０周年記念関連のイベントの１つとして、宇奈月温泉の旅館、商店、黒部峡谷鉄道の連携を強

化し、温泉街の商店による新商品開発と、地域外からの出店により宇奈月温泉の新しい魅力

を創出するものとなるよう準備を進めております。 

  つきましては、経済情勢の大変厳しい折ではございますが、何卒、「宇奈月カレーマルシェ」

の趣旨にご理解を頂き、ご協賛賜りますようお願い申し上げます。 

  末筆になりますが、貴台の益々のご発展を心よりご祈念申し上げます。 

   

謹白 

 

協賛特典一覧    

協賛区分 １０万円～ ５万円～ １万円～ 5,000円 

当日会場テレビにて 

企業名掲示 

特大 大 中 小 

額面に応じた商品券返礼 〇 〇 〇 ― 

 

お申し込み方法   所定の申込書にて令和 5年 11月２０日（月）までに 

お申し込み願います。 

 

≪申し込み・お問い合わせ≫ 

 宇奈月マルシェ実行委員会事務局 

                                           羽柴 千春 

                       〒938-0282  

富山県黒部市宇奈月温泉 643 

TEL 0765-62-1006（宇奈月公民館内） 

                              Mail una.marche@gmail.com 

 

mailto:una.marche@gmail.com


 

                                 

宇奈月温泉開湯 100周年記念 

宇奈月カレーマルシェ協賛申込書 

令和 5年  月   日 

宇奈月マルシェ実行委員会 

実行委員長 羽柴千春   あて 

 

≪申 込 者≫ 

   

氏 名 

 

 宇奈月カレーマルシェの趣旨に賛同し、下記のとおり協賛を申し出ます。 

 

記 

 

協賛金額                    円 

＊当日使える商品券 1,000円を 1万円ごとに 1枚返礼。 

 

企業名                                

（ご氏名） 

 

ご住所  

TEL  

FAX  

メールアドレス  

 

申込先   〒938-0282  

         富山県黒部市宇奈月温泉 643 

          TEL 0765-62-1006（宇奈月公民館内） 

宇奈月マルシェ実行委員会 代表者  羽柴 千春 

 

振込先  北陸銀行 宇奈月支店 普通 6014307 宇奈月マルシェ実行委員会 


